
CODICE CIG N. TD  LOTTO DESCRIZIONE DEL LOTTO U.M. CND RDM
DITTA MIGLIOR 

OFFERENTE

NUMERO PEZZI PER 

CONFEZIONE

% SCONTO DA 

LISTINO 

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

PREZZO A 

CONFEZIONE

FABBISOGNI 

PRESUNTI PER 6 

MESI

IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

LOTTO PER 6 MESI

IVA

87483262FF 1699396 7

Guanti per esplorazione in lattice 

depolverati, sterili, di forma anatomica 

intercambiabile dx/sx (ambidestri), 

confezionati a paia

paia T010201

1389008/R

1389120/R

1389121/R

1389123/R

1389125/R

1389127/R

CLINI-LAB SRL 40 PAIA /  €           0,28 € 11,20 150.000  €           42.000,00 5%

 €  42.000,00 

€ 42.000,00
Importo totale aggiudicato ditta CLINI-LAB SRL 

(P.IVA 01857820284) per 6 mesi

013192-60

013192-65

013192-70

013192-75

013192-80

013192-85

CLINIGLOVES STERILE IN LATTICE

CODICE E NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

Allegato A.1 alla determina di aggiudicazione

Trattativa diretta sul mercato elettronico di CONSIP per l’affidamento della FORNITURA DI GUANTI AD USO SANITARIO - ID.21PRE013 

(LOTTO N. 7)

(fino al 31/10/2021)
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